

Søby Park Holding ApS
Søbygårdsvej 102, 8450 Hammel

CVR-nr. 37 07 77 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Jane Beck-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søby Park Holding ApS Søbygårdsvej 102 8450 Hammel
	CVR-nr.: 37 07 77 63
	Stiftet: 10. september 2015
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Beck-Hansen, Formand Lars Tidemand-Dal, Medlem Luzviminda Pining Frank, Medlem
Direktion	Jane Beck-Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
Dattervirksomhed	Behandlingscenter Søby Park ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer. Herudover har selskabet indkøbt udlejningsmateriel til brug for udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 668 t.kr. mod 652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-279	-2.164
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	672.176	751.633
Andre finansielle indtægter	33.617	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.195	-119.289
Resultat før skat	667.319	630.180
Skat af årets resultat	242	22.176
Årets resultat	667.561	652.356
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	672.176	751.633
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.615	-599.277
Disponeret i alt	667.561	652.356

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	910.677	988.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	910.677	988.501
Anlægsaktiver i alt	910.677	988.501
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	194.242	128.176
Tilgodehavender i alt	194.242	128.176
Andre værdipapirer og kapitalandele	393.712	363.053
Værdipapirer i alt	393.712	363.053
Likvide beholdninger	2.701.887	2.266.611
Omsætningsaktiver i alt	3.289.841	2.757.840
Aktiver i alt	4.200.518	3.746.341

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	810.677	888.501
Overført resultat	1.884.594	1.139.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	2.745.271	2.577.710
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.445.247	1.158.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.455.247	1.168.631
Gældsforpligtelser i alt	1.455.247	1.168.631
Passiver i alt	4.200.518	3.746.341
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	888.501	1.139.209	500.000	2.577.710
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	672.176	-4.615	0	667.561
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0	0
	50.000	810.677	1.884.594	0	2.745.271

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.430	41.394
Andre finansielle omkostninger	3.765	77.895
	<u>38.195</u>	<u>119.289</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar	888.501	1.836.868
Årets resultat	672.176	751.633
Udbytte	-750.000	-1.700.000
Opskrivninger 31. december	<u>810.677</u>	<u>888.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>910.677</u>	<u>988.501</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Behandlingscenter Søby Park ApS	Favrskov	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		393.712
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>30.659</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jane Beck-Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Pining Beck-Hansen

Direktør

ID: 36ffd230-fa45-4325-9e99-55dc42b7866f

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 18:57:02

Underskrevet med MitID



Steen Beck-Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Beck-Hansen

Bestyrelsesformand

ID: 9128c7b7-4ab7-47ea-a586-27d44866b187

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 18:47:49

Underskrevet med MitID



Lars Tidemand-Dal

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Tidemand-Dal

Bestyrelsesmedlem

ID: 405da77a-f0fb-4a20-b325-a12fafa98e19

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 21:57:17

Underskrevet med MitID



Luzviminda Pining Frank

Navnet returneret af dansk MitID var:

Luzviminda Pining Frank

Bestyrelsesmedlem

ID: 80fd9c67-1d70-468f-ad32-c36bfca1bc4a

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 16:46:06

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 08:03:17

Underskrevet med MitID



Jane Beck-Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Pining Beck-Hansen

Dirigent

ID: 36ffd230-fa45-4325-9e99-55dc42b7866f

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 09:29:14

Underskrevet med MitID

